Kính gửi:     Các công ty…………………………………………………………

Thực hiện kế hoạch sửa chữa, bảo trì thiết bị của bệnh viện đa khoa khu vực

Triệu Hải. Căn cứ yêu cầu chuyên môn và thực tế nhu cầu sửa chữa, thay thế vật

tư và bảo trì hệ thống chụp cắt lớp vi tính Revolution ACTs hãng sản xuất GE 04

lát cắt/vòng quay. Bệnh viện có nhu cầu mua sắm, sửa chữa, bảo trì như sau:

STT       Tên và quy cách

hàng hóa

ĐVT Hãng sản xuất/

Nước sản xuất

Quy cách Số

Lượng

1 Sửa chữa, bảo trì: Hệ

thống chụp cắt lớp vi

tính 04 lát cắt/ vòng

quay.

Gói thầu - Hãng SX:

GE-Mỹ

- Xuất xứ:

Ấn Độ

Máy đã qua

sử dụng

01

       Kính đề nghị quý công ty có đủ năng lực và điều kiện cung cấp các vật tư

theo yêu cầu trên, gửi báo giá về Bệnh viện Đa khoa Khu vực Triệu Hải.

       Địa chỉ: 67 Phan Đình Phùng – Thị xã Quảng Trị – tỉnh Quảng Trị. (Qua

đường công văn, văn thư của bệnh viện)

       Thời gian chậm nhất là: 16 giờ 00 ngày 28 tháng 12 năm 2021

        Mọi chi tiết xin liên hệ:

        Lê Chí Hòa – Phụ trách vật tư thiết bị y tế - Phòng Kế hoạch tổng hợp

        Số điện thoại: 0916 545 115. Email: hoanhinhan@gmail.com

        Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty.

       PHÒNG KHTH

                                                                                                        Lê Chí Hòa

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐKKV TRIỆU HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /KHTH Quảng Trị, ngày 21 tháng 12 năm 2021

mailto:hoanhinhan@gmail.com